TESIS

ANALISIS PENGARUH PENGALAMAN WIRAUSAHA MOTIVASI WIRAUSAHA BUDAYA ORGANISASI DAN KONTRIBUSINYA TERHADAP PERILAKU WIRAUSAHA MELALUI PENDIDIKAN WIRAUSAHA MAHASISWA UNIVERSITAS NEGERI MEDAN TAHUN 2020

Disusun dan diajukan oleh:

OPY TRIANSYAH NIM :8176166010

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 04 Agustus 2021 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Dasar

Medan, 04 Agustus 2021

Pembimbing II,

Menyetujui

Tim Pembimbing

Pembimbing I,

Dr. Kustoro Budiarta, M.E. NIP. 196809141992031002 Dr. M.Fifri Rahmadana, M.Si. NIP. 197709142005011003

Mengetahui

Direktur Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP. 196509101991021001

Ketua Program Studi Pendidikan Ekonomi

Dr. Saidun Hutasuhut, M.Si NIP. 196608301993031002

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN EKONOMI

NAMA Dr. Kustoro Budiarta, M.E NIP. 196809141992031002 (Pembimbing I) 2 Dr. M. Fitri Rahmadana, M.Si NIP. 197709142005011003 (Pembimbing II)

Dr. Hasyim, M.M NIP. 196501252005011001 (Penguji)

Dr. Saidun Hutasubut, M.Si NIP. 196608301993031002 (Penguji)

Dr. Dede Ruslan, MS NIP. 196507041990031002 (Penguji)

5

TANDA TANGAN

PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

2.5		 -			
Nam	3	 30052	Trin	20.075.2	and the local sector
1 NOTES	CA	 JUY	1110	115 V	

NIM : 8176166010

Angkatan : I

Prodi : Pendidikan Ekonomi

Judul Tesis : Analisis Pengaruh Pendidikan Kewirausahaan Dan Kontribusinya Terhadap Perilaku Wirausaha Mahasiswa Universitas Negeri Medan Tahun 2020

Dengan ini menyatakan bahwa:

- 1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain
- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya
- 3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya

Jika ternyata dikemudian hari terbukti bahwa telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi sesuai aturan hukum yang berlaku dan bersedia untuk pembatalan ijazah serta pencopotan gelar saya.

> Medan, Juli 2021 Saya yang membuat pernyataan

TEMPEL

Opy Triansyah NIM. 8176166010